SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019 y 2018

(Pesos)
2019 2018 Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Ingresos de la Gestion 0 0 Gastos de Funcionamiento
Impuestos 0 0 Servicios Personales
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 Materiales y Suministros
Contribuciones de Mejoras 0 0 Servicios Generales
Derechos 0 0
Productos 0 0 Ti ia, Asil y Otras Ayudas
Aprovechamientos 0 0 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0 0 Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Particij i Aportaci C ios, Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de 2.973.435 2.537.727 Pensiones y Jubilaciones
Aportaci T iy v : y Pensi y Jubilaci
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de 0 0 Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Aportaciones
T ias, Asil iones, idios y Sub y Pensiones y Jubilaciones 2.973.435 2.537.727 Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Otros Ingresos y Beneficios 0 0 Transferencias al Exterior
Ingresos Financieros 0 0
Incremento por Variacion de Inventarios 0 0 Participaciones y Aportaciones
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0 0 Participaciones
Disminucion del Exceso de Provisiones 0 0 Aportaciones
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0 0 Convenios
Total de Ingresos y Otros Beneficios 2.973.435 2.537.727 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depr Deterioros, Obsc 1cia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del Ejercicio (Ahorro/De 0)

2019

1.765.189
1.715.579
24.395
25215

o o o o

o o o o o

© © o o o ©

o o o o e

o

1.765.189

1.208.246

2018

2.142.942
101.833
8.000
2.033.109

o o o o

o o o o o

©o ©o o o o ©

o o o o e

o

2.142.942

394.785

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas

P
Y
L

blemente correctos y responsabilidad del emisor

ﬂLIC. LUIS RAMON IRINEO ROMERO
SECRETARIO TECNICO

C.P. YOLAND\RmAnEL FIERRO VALENZUELA
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS






