SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION Estado de Actividades Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019 y 2018



(Pesos)

Concepto	2019	2018	Concepto	2019	2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Ingresos de la Gestión	0	0	Gastos de Funcionamiento	1.765.189	2.142.942
Impuestos	0	0	Servicios Personales	1.715.579	101.833
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Materiales y Suministros	24.395	8.000
Contribuciones de Mejoras	0	0	Servicios Generales	25.215	2.033.109
Derechos	0	0	Gervicios Gerierales	23.213	2.000.109
Productos	0	0	Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0
Aprovechamientos	0	0	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
	0	0	Transferencias internas y Asignaciones al Sector Público Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	U	U		0	0
			Subsidios y Subvenciones	U	U
			Ayudas Sociales	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	2.973.435	2.537.727	Pensiones y Jubilaciones	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	2.973.435	2.537.727	Transferencias a la Seguridad Social	0	0
			Donativos	0	0
Otros Ingresos y Beneficios	0	0	Transferencias al Exterior	0	0
Ingresos Financieros	0	0	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-	-
Incremento por Variación de Inventarios	0	0	Participaciones y Aportaciones	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0	Participaciones	0	0
	0	0		0	
Disminución del Exceso de Provisiones	-		Aportaciones	-	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0	Convenios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	2.973.435	2.537.727	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Intereses de la Deuda Pública	0	0
			Comisiones de la Deuda Pública	0	0
			Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Costo por Coberturas	0	0
			Apoyos Financieros	0	0
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	0
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	0
			Provisiones	0	0
			Disminución de Inventarios	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0
			Otros Gastos	0	0
			Inversión Pública	0	0
			Inversión Pública no Capitalizable	0	0
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	1.765.189	2.142.942

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Netas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. LUIS RAMÓN IRINEO ROMERO SECRETARIO TÉCNICO

C.P. YOLANDA ISABEL FIERRO VALENZUELA DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS